CIUNTA REGIONALE DEL LAZID

A AGAUDICIoRC R D3] ICAos S oandan non

m
&a

-
, 2083
TEATTC Cal PROCERSD YERRALS JE LA SEDUTA _".IE_. 14 HUH o

(3]

soof 4 ROV B3 nzips sepepstis azgione LAZIC, TN V1A CRISTOFCRO COLOMED, 2]
ROMA, 31 RIUNITA LA CGIEMNTA RZCIONALE, COSI' COSTITUT A: -

C ITORACE Srancgsco | Presioemn: _ LA AR L] Antgnslia Maessure
SIMECN] Clorgic Vice Prasidarie B LQ*&GIFVANN[ Brung
AUSELLG Ardrza 433233008 BOZLD Zinarn
CARAMELLETTI Luig o 3aRG ‘.‘\IA:&D Frencesso b
CIOMIE] - Airrands " 3N EATENY Worganzo fera ¢
CPORMUSANG Alra Toresz = WIEZAZCH, i T "
GaRTARD Telic .

AZ5IETE IL 3EGRET ﬁk':)wmmsa‘xﬁﬂl}ml _
.................... AABAISEE '

ASSENTH - L TTY PRELEMT/

DELIBERAZIONEN. /i { 6g

OGUETTO:,

LB 0. 1241981 — (untérvent! ¢i wiilizia seotsstioa — Comuoe di Sabaudia (177 — Seuely elernentars Borge 3an Donato -
Fiazlizresione cel finanzianmencs di £ 213,165,52= concesso con [ GR. 1 1175 del 3.5.2001.

A




- OGGETTO: LR n12/198] — Intervent di edifizia scolustica ~ Comune di Sabaudia (L1 — Seucla
elementars Borgo San Dianaro - Finafizeazione del finanziamento di € 413.165,52= concessa mﬁ D.GR. n.

1375 del 3.8.2001.

LA GIUNTA REGIONALL

SUPROPOSTA deil’ Assessere ai Trasport e Lavori Pubblic;

VISTA ta LR 16.2.1981, 0,12 *Norme in materia di edilizia seolastica™;

¥ISTAla LR 74190906 '

VISTA la LR 20112001 n.25;

VISTA la LR 6.2.2003 0.2 “Legge finanziaria regionale per I"esercizo 2003

VISTA la LR 6.2, 3103 1.3; : :

VISTA ia DLGR.L. n34 del 24.01.2003;

VISTA laL.R. 11.9:2003 n29, art.6 comma 5;

PREMFSSO CHE;: - o

- con defiberazions n. 1175 del 3.8.2001, & stata Concesso, ai sensi della LR, n.12/1981, tra
I"altro, al Comune & Sabaudia yn finanziarmento di € 413.165,52= per la realizzazione de] 2°
‘sualcio della nuova scuols elememare in loc. Borgo San Daonato, comprendentes i
completamenio di un nuovo fabbricato e Ia bonifica, ristrutturazione e restauro di un vecchio

Eabbricatg;

- con DG.C n 189 del 15052002 {1 Comune ha approvaty if propetto esecutivo del 2° straleio
zell'importo corrispondente al finanziamento coneesso;

- = eonsuecessiva D.G.C n 147 det 29.72003 [l Comune di Sanandia ha approvaty un progatte preliminare,
in sostifuzione del progetto approvato con la citala D.G.C. 01692002, 4 causa dells demolizione dej
vacchio fabbricato, resasi necessaria nell’ambito dei lavorl del 17 swaleio in fase & avanzam
realizzazione con fondi a carfco del Comune, & della previsione di anticipare 1z realizzazione della
palestra, necessaria per garantire lo svoigersi regolare e completo deltaitivita scolastica; '

- con notan. 2467 def 5.8.2003, i Cumune ha chiesto alla Regions "appeovazione della nuova soluzone;

- con Determimazione 175 del 15.04.2003, i Comune ha apgirovato il progetto esecutive della muova
soluzione progettuaie del 2° stralcio funzionale netl importo comspondente al finanziamento concesso;

CONSIDERATE vahide le motivarion] addotte dal Comune;
RITENUTQ d: pu;ter adorizzare Ja diversa finalizrazione dei Lmanziamento;
ALL’UNANIMITA’ |
DELIBERA
1} di condermare, per | motivi esposél in narrativa, il ﬁlmnziamant_u di € 413.165,52= concesse al Comune
di Sabaudia con Ta DGR, n. 11752001

2) Gt autorizzare la {inalizzhzaone del finunziamento di cui al punmto 13 per realizzare i lavor previsid nef
Progetto esecutivo appypvato dil Comune di Sabaudia con Determinazione 0,175 del 15.09.2003. -

1L PRESTDENTL: F.to Francesco STDI?_A‘LCE ,
.ﬂ. SEGRETARIO: Fao Tonunaso Mardinl

18 NOV. 2003



